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Rålekkert rekkehus,  
beliggende sentralt, men  
likefullt skjermet til.  
Carport, bygd 2019, 2 bad,  
Rålekkert rekkehus, beliggende sentralt, men likefullt skjermet til. 

‑ Gangavstand til absolutt "alt"
‑ Lang solgang(boligen er i hovedsak vendt mot sør-vest og vest)
‑ Utvidet og mer påkostet kjøkken
‑ Bygd 2019
‑ 2 bad
‑ Separat vaskerom
‑ 3 soverom
‑ 2 stuer
‑ IN-lån som kan individuelt nedbetales ihh. til avtale
‑ Dyrehold er tillatt
‑ Sikringsordning 
‑ Balansert ventilasjon
‑ Carport
‑ Boden ved carporten på ca. 5 m2
‑ Innlagt fiber
‑ Terrasse i 2.etg på ca. 6kvm med glassrekkverk
‑ Terrasse i tilknytning 1.etg på ca. 8kvm
‑ Ekstra parkering for beboere og gjester på felles  
biloppstillingsplasser

Sitat fra beboer: 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 134,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 791 134,‑
Felleskostn.:	 Kr 14 262,‑
Selger:	 Tanja Tamina Kralicèk
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2019
BRA‑i/ BRA Total	  93/ 95 kvm
Tomtstr.:	 1194 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 9
Gnr./ bnr.	 Gnr. 20, bnr. 1266
	 Gnr. 20, bnr. 1272
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1802250018

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 31 m² Entré/ gang, Teknisk rom, Bad, Soverom

2. etasje
BRA‑i: 31 m² Stue/ kjøkken
BRA‑e: 2 m² Bod

3. etasje
BRA‑i: 31 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2, Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² Terrasse/ balkong

2. etasje
6 m² Terrasse/ balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Carport skal i følge "NS 3940:2023" ikke måles, men antall parkeringsplasser skal  
oppgis. 
Carporten har én parkeringsplass, med mulighet for lading av el‑bil.
I bakkant av carporten er det en bod som tilhører boenheten. Boden ved carporten har  
et gulvareal på 5 m2.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1194 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen og prydbusker. Asfaltert innkjørsel og gårdsplass.
Borettslagets eiet tomt som har ett areal på ca. 1194 m².

Beliggenhet
Skolegata 14 har en sentral og attraktiv beliggenhet en kort spasertur fra sentrum. 

Området er rolig og har lite gjennomgangstrafikk. Alle servicefasiliteter er rett rundt  
hjørnet og man har alt Mo sentrum har å by på innenfor få minutters gange. 

Kort vei til barnehager, barneskole og ungdomsskole.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en rekkehus som består av 6 boenheter. Boenhetene er bygd  
over 3 etasjer.
Til boligen hører det med en plass i felles carport. Bebyggelsen i nærområdet består i  
hovedsak av tilsvarende boligbygg og flermannsboliger. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Lyngheim skole (1‑7 kl.)
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.)
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Kirketunet barnehage (0‑5 år)
Barnas Hus (0‑5 år)
Barnehagen Småtroll (1‑5 år)

Skolekrets
Sentrum. 

Offentlig kommunikasjon
Kommuneplan for Mo og omegn (KDP2013). Ikrafttredelse 16.06.2014.
Takstingeniøren er ikke gjort kjent med planforslag eller igangsatte planlegginger som  
kan berøre eiendommen. Rekvirent/  eier/  selger plikter å opplyse om det er kjente eller  
fremtidige planlagte planforslag som kan berøre eiendommen.
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Bygningssakkyndig
Motakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Støpt betongsåle på grunn.
Yttervegger av bindingsverk av tre, utvendig tekket med stående kledning.
Pultltak takkonstruksjon, utvendig tekket asfaltpapp.

Sammendrag selgers egenerklæring
Har du kjennskap til eiendommen?
Ja
Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
Ja

Innhold
1. etasje:
Entré/  gang, Teknisk rom, Bad, Soverom
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